
ZARZĄDZENIE NR 36/24 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) oraz  § 11 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXXVII/408/23 Rady Gminy Bobrowice 
z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2024 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 48 034 723,94 zł, w tym: 

- dochody bieżące 22 802 495,33 zł, 

- dochody majątkowe 25 232 228,59 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 52 033 128,93 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 22 752 060,90 zł, 

- wydatki majątkowe 29 281 068,03 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9460C46D-CBED-48E3-A1F9-FCD7CC80C900. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 555 496,80 10 703 752,74

Pozostała działalność 11 895,00 160 150,94

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 148 255,94

750 Administracja publiczna 55 538,38 56 061,44

Urzędy wojewódzkie 55 518,38 56 041,44

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 518,38 56 041,44

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

108 101,00 109 361,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

91 264,00 92 524,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

91 264,00 92 524,00

758 Różne rozliczenia 6 664 575,00 6 667 158,00

Różne rozliczenia finansowe 2 224 808,00 2 227 391,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

6 808,00 9 391,00

852 Pomoc społeczna 356 956,15 368 909,37

Pozostała działalność 53 676,21 65 629,43

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 676,21 65 629,43

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 11 440,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 11 440,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 11 440,00

85295

85415

75814

75109

11 440,00

11 440,00

11 953,22

11 953,22

11 440,00

2 583,00

2 583,00

11 953,22

01095

75011

Plan dochodów budżetowych na 2024 rok

Rozdział Zmiana

148 255,94

148 255,94

1 260,00

1 260,00

2 583,00

523,06

523,06

1 260,00

148 255,94

523,06

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/24

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 16 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9460C46D-CBED-48E3-A1F9-FCD7CC80C900. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 2 306 060,02 2 306 216,02

Karta Dużej Rodziny 42,00 198,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42,00 198,00

47 858 552,72 48 034 723,94Razem: 176 171,22

85503 156,00

156,00

156,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9460C46D-CBED-48E3-A1F9-FCD7CC80C900. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 877 861,00 14 026 116,94

Pozostała działalność 0,00 148 255,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 206,98

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 700,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 145 348,96

750 Administracja publiczna 4 206 672,81 4 207 195,87

Urzędy wojewódzkie 55 538,71 56 061,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 171,98 26 695,04

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

108 101,00 109 361,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

91 264,00 92 524,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 59 100,00 60 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 446,00 3 419,47

4300 Zakup usług pozostałych 16 741,00 16 767,53

801 Oświata i wychowanie 17 498 099,95 17 500 682,95

Szkoły podstawowe 6 674 331,42 6 676 914,42

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 257,88

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

5 980,15 6 926,70

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

827,85 1 206,42

852 Pomoc społeczna 1 421 400,21 1 433 353,43
Pozostała działalność 55 676,21 67 629,43

3110 Świadczenia społeczne 48 298,25 60 017,10

4300 Zakup usług pozostałych 6 712,00 6 946,37

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00 17 440,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 000,00 17 440,00

3240 Stypendia dla uczniów 6 000,00 17 440,00

855 Rodzina 2 544 792,02 2 544 948,02

Karta Dużej Rodziny 42,00 198,00

156,00

85503 156,00

85295

85415

80101

11 440,00

11 440,00

11 440,00

11 953,22

11 718,85

234,37

946,55

378,57

11 953,22

75109

75011

01095

Rozdział

523,06

2 583,00

2 583,00

1 257,88

1 260,00

-26,53

26,53

1 260,00

1 260,00

145 348,96

523,06

523,06

148 255,94

2 206,98

700,00

Plan wydatków budżetowych na 2024 rok

Zmiana

148 255,94

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/24

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 16 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9460C46D-CBED-48E3-A1F9-FCD7CC80C900. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42,00 198,00

51 856 957,71 52 033 128,93Razem:

156,00

176 171,22

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9460C46D-CBED-48E3-A1F9-FCD7CC80C900. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 36/24 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




